



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření	07.01.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Předmět
Objednávka

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
S0010005	Z00018534	Šroub kuželový Ø 6mm, závit 6/5mm, L 120/40 mm	867,66	12,0	4,00 ks	3 470,64	3 887,12

308.005	ORT-Traumatologie-operační sál						
129778194	Z00000176	Šroub uzamykatelný, samořezný 5x70mm	847,36	12,0	5,00 ks	4 236,80	4 745,22
129778104	Z00000148	Šroub uzamykatelný, samoř. 5x40mm	824,77	12,0	5,00 ks	4 123,85	4 618,71
129778084	Z00009608	Šroub kostní uzamykatelný	706,81	12,0	3,00 ks	2 120,43	2 374,88
129778094	Z00000294	Šroub kostní uzamykatelný	847,36	12,0	2,00 ks	1 694,72	1 898,09
129776163	Z00000182	Hřeb tibí	4 041,09	12,0	1,00 ks	4 041,09	4 526,02
129779603	Z00000306	Dlaha femorál.pravá 8otv.	6 232,15	12,0	2,00 ks	12 464,30	13 960,02

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-000043



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129781423	Z00010791	Zátka tibie prox. 12mm 129781423	356,62	12,0	4,00 ks	1 426,48	1 597,66
129791573	Z00001447	Šroub zajišťovací L40mm	630,89	12,0	6,00 ks	3 785,34	4 239,58
129791533	Z00001445	Šroub zajišť. Ti plný závit, 5x30mm	648,16	12,0	9,00 ks	5 833,44	6 533,45
129791553	Z00007341	Šroub zajišť. Ti, plný závit, 5x35mm	648,16	12,0	3,00 ks	1 944,48	2 177,82
	Z_A1						
129787404	Z00000144	Šroub uzamykatelný, samořezný 5x80mm	824,77	12,0	7,00 ks	5 773,39	6 466,20
129778204	Z00000157	Šroub uzamykatelný, samořezný 5x75mm	847,36	12,0	3,00 ks	2 542,08	2 847,13

Cena celkem bez DPH 53 457,04 CZK

Celkem DPH 6 414,86 CZK

Cena celkem s DPH 59 871,90 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-000043, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.